
 

 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

                 « 28 » августа  2020 г.    № 1/94РСовет 

 

         

О лишении звания  

 «Почетный гражданин города Рошаль» Нефедова В.Н. 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Рошаль Московской области, на 

основании Протокола заседания специальной комиссии по рассмотрению 

кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин городского округа 

Рошаль» от 20.08.2020 № 2 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Лишить Нефедова Виктора Николаевича звания «Почетный гражданин 

города Рошаль». 

2. Аннулировать запись о присвоении почетного звания «Почетный 

гражданин города Рошаль» Нефедову Виктору Николаевичу в Книге званий 

«Почетный гражданин города Рошаль», обязать Нефедова В.Н. возвратить в 

Администрацию городского округа Рошаль грамоту, нагрудный знак и 

удостоверение. 

3. Направить настоящее решение Врип Главы городского округа Рошаль 

Дурмановой С.С. для подписания. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и 

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской 

области. 

 

Председатель Совета депутатов           Врип Главы  

городского округа Рошаль          городского округа Рошаль    

Московской области   

 

                                 Д.Ю. Янин                              С.С. Дурманова  

 

«     »                          2020 г.                                      «     »                       2020 г. 
  

 


